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Crg .  nur rmer  71  48CIS-1493

Fd rvaltn i n gsberdttelse

Fastigheten

Fdreningen innehar fastigheten Ovra Runby l:72,med adress Vaxmyrav?igen 1-31 i Upplands
Viisby kommun.

Byggnaden, i vilken man uppliter 16 bostadsliigenheter i form av radhus i tre halvplan plus
kiillare, iir uppford 1959. Till varje liigenhet hcir ocksfl en tomt.

Fastighetens areal uppg6r enligt taxeringsbesked till 4775 kvm. Taxeringsvlrdet [r l9 568 000
kr, varav byggnadsvlrdet iir 9 984 000 kr och markviirdet 9 584 000 kr.

Fcireningens fastighet iir fullviirdesltirsiikrad hos Trygg Hansa.

Fdreningens innehav fordelar sig pi radhus med olika storlekar diir standardstorleken iir 103
kvm plus biutrymmen; garage, matkiillare, tviittstuga och hobbyrum. Tvi hus har storleken
112 kvm, tvi har 119 kvm och ett har l4l kvm plus biutrymmen.

Samtliga bostadsliigenheter iir upplitna med bostadsriitt.

Under 6ret har ftireningen haft avtal med Upplands Brf Service AB, Magnus Hedman, som
skciter den ekonomiska {tirvaltninsen.

Styrelse

Vid ordinarie stdmma 2014 omvaldes Tomas Olson och Robert Lundqvist som ordinarie
styrelseledamdter ftjr fvi ir. Nyval gjordes av Janlundstrdm fdr tvi ir som ordinarie
styrelseledamot. Mats Storsjd omvaldes och nyval gjordes av Dan Ritz6n till suppleanter lor
ett ir vardera. Styrelsen konstituerade sig enligt ftiljande:

Ordftirande:
Sekreterare:
Ekonomiansvarig:
Suppleant:
Suppleant:

Ordinarie revisor:
Suppleant:

Jan Lundstrd,m
Tomas Olsson
Robert Lundqvist
Dan Ritz6n
Mats Storsjd

Bjdrn Lindeblad
Gun Norstrdm

Revisorer

Vid ordinarie stiimma 2014 omvaldes Bi6rn Lindeblad som revisor och Gun Norstrdm
suppleant.

Valberedning

Stiimman omvalde Anita Lundstrd,m och Lilian Edvall till valberedning. €tv
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Fiireningsfrfrgor

Hiindelser under flret

Ordinarie ftireningsstiimma hcills den 9 april och l6 medlemmar deltog. Av totalt l6 hushill
var 15 representerade, varav tvi genom fullmakt.

Styrelsen har under verksamhetsiret 2014 haft I I protokollfiirda sammantr?iden.

Utfiirda underhflll och investeringar under 2014

Stamavstiingningsventiler har bytts ut i samtliga hus.

Alla uppenbart defekta radiatorventiler har bytts ut, men hur minga radiatorventiler som bytts
ut varierar mellan husen.

Viirmefotografering (termografering) har utftjrts av samtliga hus fiir att objektivt kunna
urskilja var det ftirekommer energiftirluster. Fdr att maximera utbytet av termograferingen
utftjrdes den under en period med hdg kontrast mellan inomhus- och utomhustemperatur och
niir taken var sn6,fria eller endast hade smi m?ingder sn6.

Brandsyn av vindsutrymmen har genomftirts av brandmyndigheten i Attunda.

Vattenl2ickage har itgardats i hus 16 och orsaken var ett ldckande element. Fdrsiikringsbolaget
godk?inde att ge ersiittning ftir skadan och anlitade byggare som Stgiirdade liickaget och den
uppkomna golvskadan.

Vattenliickage har itgiirdats i hus 15. Orsaken var markvatten triinger in genom vflggen i
kiillarens hobbyrum och ftjrsiikringsbolaget nekade ersiittning fiir skadan som orsakades av
driineringsproblem. Bostadsriittsinnehavaren anlitade byggare som anviinde viirmefliikt ftir att
torka upp kiillarviiggen, och sedan putsade och m&lade om hela viiggen med genomsliipplig
silikatf;irg. Viiggen var tiickt med en niistan vattentiit viiv samt milad med plastf?irg, vilket kan
ha ftjrviirrat skadan, men den primiira orsaken var bristande driinering.

Reparation av trasigt avloppsrdr i hus 2 har utfijrts av auktoriserad hantverkare.

Ovrigt

Serviceavtal uppriittat ftir pannrum och viirmesystem.

Vi har nyaiigarc i tvi hus vilket viil n?irmast iir vdrldsrekord ftir Runby nr 5.

Oscar Sjcistrdm och Rebecca Rehnstr<im, med tvi barn, har flyttat in i hus l5 och uppvaktades
under oktober med blommor av styrelsen.

Yehina Issa och Samar Issa, med tre barn, har flyttat in i hus I och uppvaktades i slutet av 
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december med blommor av styrelsen.

Ekonomi

Oljeftirbrukningen var ca 2 kubikmeter (mf ca 4 kubikmeter 2013).

Elftjrbrukningen uppgick till 131 803 KWh (mf 140 269 KWh 2013).

Resultatdisposition

Styrelsen fdreslir att Srets resultat disponeras si att 6rets dverskott, 27 kr, balanseras i ny
riikning.

Planerade arbeten under 2015

Enligt uppgift [r husets driinering troligen inte i fullgott skick vilket indikeras av det nyliga
vattenltickaget i ett huso samt av uppgifter om tidigare vattenskador i ett flertal hus dver en
l2ingre tid. Dr?ineringen [r av samma ilder som fastigheten, drygt 50 6r, och ytterligare
vattenskadeproblem kommer att medftjra ekonomiska konsekvenser ftir ftireningen. Diirfiir
ftirordas att konsulter anlitas ftir utvlrdering av drlineringens kvalitet och om det finns
tillr[cklig ftrmiga att leda undan dverskottsvatten exempelvis vid kraftigt eller l&ngvarigt
regnande. Om brister i dr?ineringen si behdvs iiven ftjrslag pi itgtirder.

Stamlednin gama i fastighetens avloppssystem har inte bytts ut pi 6ver 50 6r vilket innebiir att
det finns behov av att besiktiga dessa si eventuella behov av itgiirder kan upptiickas innan
nigot kraftigare liickage intrtiffar. Beh<jvs att dessa ledningar besiktigas och fiir detta ftjrordas
att fiireningen anlitar konsult. Rapporten bdr bide ge en beskrivning av avloppsstammarnas
skick och en beddmning av hur snabbt eventuella itglrder behdver siittas in.

Den under innevarande budget6r genomfiirda termograferingen av hela fastigheten visade pi
betydande ftirbiittringsmdjligheter vad g[ller energibudget. Energil5ckaget var tydligt vid
siv[l ftinster som d6rrar, men 6ven i vinklar mellan innerviiggar och innertak. Eftersom det
kan handlar om itgiirder med siviil ft)nster som ddrrar 6ver hela fastigheten si ftirordas att vi
anlitar konsult som utreder och ger ftirslag pi kostnadseffektiva och energieffektiva fltgiirder.

Budget

Styrelsens budget ftr ir 2015 framgir av bilaga.
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BOSTADSRATTSFORENINGEN RUNBY NR 5

REsuLTATRAxtlttc
l JANUARI.3I DECEMBER

nORelsens rrurAxren
Arsavgifter
SUMMA INTAKTER

R6RELSENS KoSTNADER
Fastighetsskdtsel
Reparationer
Uttag underhillsfond
Taxebundna kostnader
Ovriga driftskostnader
Fastighetsskatt
Ovriga fdrvaltnings- och r6relsekostnader
Personalkostnader

714800-1493

Not 1

2014

91 0 500

2013

91 0 500
910 500

-6  510
-39 936

0
-328 394
-55 556

-113 184
-50 627
-37 990

910 500

-7 806
-1 85 943
157 2',t9

-251 130
-103 105
-113792
-34 204
-39 426

AVSKRIVNINGAR AV ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Byggnader Not 2

R6RELSERESULTAT

RESULTAT FRAN FINANSIELLA POSTER
Skattefria rdnteintdkter skattekontot
Rdntekostnader och liknande resultatposter

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

BOKSLUTSDISPOSITIONER
Fdreningens underhAllsfond

ARETS RESULTAT

-578 187

-112 913
-112 913

219 400

29
-94 402
-94373

125027

-12s 000
-125 000

27

-632 197

- 1 1 1  9 6 5
-111 965

166 338

48
-112 495
-112 447

53 891

-53 800
-53 800

91
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BOSTADSRATTSFORENINGEN RUNBY NR 5

BALANSRAKNING DEN 31 DECEMBER

TILLGANGAR

ANLAGG NINGSTILLGANGAR
MATRIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Byggnader och mark

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNI NGSTI LLGANGAR
VARULAGER
Olja i lager

KORTFRISTIGA FORDRINGAR
Arsavgiftsfordringar
Skaftekonto
Ovri ga kortfristiga ford rin gar

KASSA OCH BANK
Handelsbanken

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Fond fdr yttre underh6ll

Frift eget kapital
Dispositionsfond
Arets resultat

SUMMA EGET KAPITAL

LANGFRISTIGA SKULDER
Skulder till kreditinstitut

KORTFRISTIGA SKULDER
Kortfristig del av lAngfristig skuld
Leverant6rsskulder
Ovriga kortfristiga skulder
Skafteskulder
Forutbetalda mAnadsavgifter
Upplupna kostnader

SUMMA EGET KAPITAL
AVSATTNINGAR OCH SKULDER

714800-1493

Not 2

Not 3

Not 4

2014

3 868 499
3 868 499

3 868 499

76 896
76 896

1 2
295

I  140
I 447

510 912
510 912

597 255

4 465 754

338 135
413 284
751 419

34 280
27

34307

785726

3 402 480
3 402 480

114 992
0

1 872
4 936

66 964
88 784

277 548

4 465754

o

2013

3981 412
3 981 412

3 981 412

102 528
102 528

0
266

2 500
2766

531 463
531 463

636 757

4 618 169

338 135
445 503
783 638

34 189
91

34 280

817 918

3  5 1 8  1 6 5
3 518 165

112220
11 972

767
4 328

62 472
90 327

282 086

4 618 169
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Vdrderingsprinciper
TillgAngar, avsittningar och skulder har vdrderats till anskaffningsvdrden om inte
annat anges nedan.
Fordringar har efter individuell vdrdering upptagits till belopp varmed de berdknas inflyta.

Avskrivning pA anldggningstillgAngar baseras pi ursprungliga anskaffningskostnader
och sker enligt foreningens amortering av l6n.
Nedskrivning sker vid bestiende vdrdenedging.

Likvida placeringar vdrderas i enlighet med Arsredovisningslagen till det ldgsta av
anskaffningsvdrdet och det verkliga v6rdet.

BOSTADSRATTSFORENINGEN RUNBY NR 5 714800-1493

Stiil lda sdkerheter och ansvarsfiirbi ndelser
Stdllda sdkerheter, fastighetsinteckningar
Ansvarsforbindelser

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer
Belopp anges i kronor om inte annat anges.

Allmdnna redovisningsprinciper
Fdreningen til ldmpar Arsredovisningslagen.
Inga redovisningsprinciper har dndrats frAn fdregiende ir.

NOT 1
Fastighetsskdtsel och fiirbrukning
Forbrukni ngsinventarier
Ovr f6rbrukningsmtrl
Filter
Fastighetsskcitsel
Sn6rdijning
Sotning
Besiktning av oljetank

Reparationer och investeringar
UnderhAllV/A
Vdrmeanl6ggning
Pannrum
UnderhAll ventilation
UnderhAll El
Underh6ll TV-anldggning

Uttag underh6llsfond

Taxebundna kostnader
EI
Olja
Vatten
Sophdmtning

2014

3 810 000
Inga

2014

0
-438

0
0
0

-1 605
-5 763

2013

3 810 000
Inga

2013

-449
-872

-2 478
0

-1  713
-998

0
-7 806

- 5  7 1 7
-179 502

0
-724

0
0

-6 510

-1734
-16 569
-12 331

0
-8 696

-606
-39 936-185 943

157 219
-28724

-1 55 876
-25632
-37 622
-32 000

-39 936

-175173
-70 195
-53 906
-29120

-328 394

?fi,
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BOSTADSRATTSFORENINGEN RUNBY NR 5 714800-1493

6vriga driftskostnader
FOrsdkring
Vattenskada
F0rsdkri ngsersdttning
TV-avgifter

Fastighetsskatt

6vriga f6rvaltnings- och rdrelsekostnader
Adm in istrationskostnader
F6rvaltningsarvode
Bankavgifter
Konsultarvoden
Utbildning
Medlemsavgifter
Ovriga fcirvaltnings- och rorelsekostnader

Personalkostnader
Fcireningsarvode
Sociala avgifter d:o
Bi lersittning, skattefri

TOTALT RORELSENS KOSTNADER

ANSTALLDA OCH PERSONALKOSTNADER
F6reningen har under 6ret inte haft nAgon anstdlld personal.

Ldner och andra ersittningar och sociala kostnader
Fdljande ersdttningar har utbetalats
Styrelsearvode
Revisor

Sociala kostnader

NOT 2
BYGGNADER OCH MARK
Vid irets borjan
Fiberinstaf lation 201 2-201 3
Anliggning P-platser 201 3
UtgAende anskaffningsvdrde

Ackumulerade avskrivningar
Vid Srets b6rjan
Arets avskrivningar (amortering lin)

Planenligt restvirde vid irets slut

Taxeringsvdrde
Taxeringsvdrde byggnad
Taxeringsvdrde mark

2014

-27 689
-44 804

0
-30 612

I

2013

-26 443
-21203
12 303

-20 213
-103 105

-113792

- 6 1 6 3
-1 5 000
-1 921

0
-6 250
-4 030

-840

-55 556

-113 184

-6 259
-1 5 000
-2 038

-12 500
0

-3 840
-10 990
-50 627

-30 000
-7 940

-50
-37 990

-632197

-34204

-30 000
-9 426

0
-39 426

-735 406

28 500
1 500

30 000
I 426

39 426

6 206 531
0
0

6 206 531

-2225119
-112 913

-2 338 032

3 868 499

19 568 000
0

29 000
1 000

30 000
7 940

37 940

6102786
43 100
60 645

6 206 531

-2 113 154
- 1 1 1  9 6 5

-2 225119

3 981 412

1 9 568 000
0

19 568 000

K
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BOSTADSRATTSFORENINGEN RUNBY NR 5

NOT 3
EGET KAPITAL

Bundet eget kapital
Insatskapital
Fond for yttre underhAll
Summa bundet kapital

Frift eget kapital
Dispositionsfond
Arets resultat
Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

NOT 4
SKULDER TILL KREDITINSTITUT
Lingivare och nr Rdntesats 141231
Stadshypotek 32896 4,82o/o
Stadshypotek507292 1,73o/o
Stadshypotek773982 1,670/0
Stadshypotek 601407
Stadshypotek 611112
Stadshypotek632232 3,35olo
Stadshypotek805926 1,27o/o
Summa skulder till kreditinstitut
AvgAr kortfristig del

Upplands Vdsby den 201 5-05-09

2013 Ftirdndring
under iret

338 135
445 503 125 000
783 638

34 189
91 27

714800-1493

34280

817 918

Villkorsdnd-
ringsdag
201 5-03-30
90-dagars
2016-09-01

201 5-03-01
90-dagars

Enligt beslut
pi stimma

-157 219

2014

338 135
413 284

91
-91

751 419

34 280
27

2014

9 5 6 1 0
1 390 001

277 200
0
0

1 316 836
437 825

3 517 472
-114 992

34 307

785726

2013

118 ' t  06
1 390 001

277 200
256 553
205 800

1382725
0

3 630 385
-112 220

3 402 480 3 518 165

Robert Lundqvist

Min revisionsberdttelse betrdffande denna redovisning har avldmnats den 2015-05-€Ffo

Tomas Olsson



REVISIONSBERATTELSE

Till ftireningsstdmman i Bostadsrdttsfiireningen Runby nr 5

Org.nr. 7L48OO-L493

Jag, Bj6rn Lindeblad, dr vald revisor i Bostadsrdttsforeningen Runby nr 5. Frir rikenskapsiret

20t4-0t-0L-2014-I2-3 1 vi I I jag h d rmed avge fd lja n de revisionsberdttelse.

Jag har enligt god revisionssed granskat fdreningens rdkenskaper och styrelsens forvaltning.
Arsbokslutet dr upprdttat enl igt god redovisningssed och vid revisionen har jag inte hittat
nigot som ger anledning t i l l  anmdrkning.

Jag t i l lstyrker ddrfor att fcireningsstdmman faststdl ler resultatr ikningen och balansrdkningen
for fcireningen och disponerar vinsten enligt fcirslag i fdrvaltningsberittelsen och beviljar
styrelsens leda m6ter a nsva rsfr i  het for rdkenskaps6ret.

Uppfands Viisby aenfl maj 2015

hrr- l)n/eLl^ /
Bjcirn Lindeblad

Revisor


